
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 5/7 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2019年４月請求分

6,561 -6,561

2 5/7 資料購入費 救援新聞　2019年４月～2020年３月分 3,600 -10,161

3 5/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,296 -11,457

4 5/12 資料購入費 紙誌代　2019年５月分 2,590 -14,047

5/31 第１四半期（５、６月）政務活動費 280,000 265,953

5 5/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2019年５月請求分

6,732 259,221

6 6/3 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2019年度
会費

6,000 253,221

7 6/3 資料購入費
学習の友　2019年５月～2019年４月＋
別冊２冊分

7,000 246,221

8 6/5 資料購入費
生活と健康を守る新聞、月刊生活と健
康　2019年４月～2020年３月分

7,200 239,021

9 6/5 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2019年４月
～2020年３月分

6,000 233,021

10 6/6 事務費 インク代の1/2 5,140 227,881

11 6/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 648 227,233

12 6/12 資料購入費 紙誌代　2019年６月分 2,590 224,643

13 6/24 調査研究費
平和委員会会費　2019年４月～2020
年３月分

3,600 221,043

14 6/24 資料購入費 平和新聞　2019年４月～2020年３月分 4,800 216,243

15 6/26 事務所費 東部県政事務所代　2019年５、６月分 40,000 176,243

16 6/26 事務所費 港南県政事務所代　2019年５、６月分 50,000 126,243

17 6/30 資料購入費 朝日新聞　2019年５、６月分 6,186 120,057

18 7/1 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2019年６月請求分

6,488 113,569

19 7/10 資料購入費 雑誌「クレスコ」2019年度分 6,180 107,389

20 7/10 調査研究費
高知県保育運動連絡会　2018年度会
費（振込手数料込み）

2,650 104,739

21 7/12 資料購入費 紙誌代　2019年7月分 2,770 101,969

令和元年度　政務活動費出納簿
議員名 米田　稔
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7/16 第２四半期政務活動費 420,000 521,969

22 7/24 資料購入費
原水爆禁止2019年世界大会パンフ
レット

310 521,659

23 7/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2019年７月請求分

6,451 515,208

24 7/31 資料購入費 朝日新聞　2019年７月分 3,093 512,115

25 8/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,296 510,819

26 8/12 資料購入費 紙誌代　2019年８月分 2,590 508,229

27 8/16 事務所費 東部県政事務所代　2019年７～９月分 60,000 448,229

28 8/16 事務所費 港南県政事務所代　2019年７～９月分 75,000 373,229

29 8/21 事務費 文具代の1/2 969 372,260

30 8/31 資料購入費 朝日新聞　2019年８月分 3,093 369,167

31 9/2 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2019年８月請求分

6,583 362,584

32 9/2 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2019年５月～６
月分　50,636円の1/2

25,318 337,266

33 9/8 研修費
第21回中小商工業全国交流・研究集
会

81,039 256,227

34 9/12 資料購入費 紙誌代　2019年９月分 2,590 253,637

35 9/17 資料購入費 2019年日本平和大会パンフ 200 253,437

36 9/30 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2019年９月請求分

6,460 246,977

37 10/7 資料購入費 自治と分権 No.75,76,77 3,000 243,977

38 10/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 8,076 235,901

39 10/12 資料購入費 紙誌代　2019年10月分 2,590 233,311

10/16 第３四半期政務活動費 420,000 653,311

40 10/19 研修費
第15回地域人権運動全国研究集会in
姫路

30,712 622,599

41 10/25 事務費 文具代の1/2 2,118 620,481
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42 10/26 調査研究費 こうちネットホップ　2018、2019年会費 2,000 618,481

43 10/31 資料購入費 朝日新聞　2019年９、10月分 6,186 612,295

44 10/31 資料購入費 読売新聞　2019年７～10月分 13,260 599,035

45 10/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2019年10月請求分

6,446 592,589

46 11/6 事務所費
東部県政事務所代　2019年10月～12
月分

60,000 532,589

47 11/12 資料購入費 紙誌代　2019年11月分 3,608 528,981

48 11/13 事務所費
港南県政事務所代　2019年10月～12
月分

75,000 453,981

49 11/21 調査研究費
高知県保育運動連絡会　2019年度会
費

2,500 451,481

50 11/30 事務費 文具代の1/2 405 451,076

51 11/30 資料購入費 朝日新聞　2019年11月分 3,093 447,983

52 11/30 資料購入費 読売新聞　2019年11月分 3,400 444,583

53 12/2 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2019年11月請求分

6,581 438,002

54 12/3 事務費 文具代の1/2 1,463 436,539

55 12/4 資料購入費 2020年春闘白書 1,100 435,439

56 12/5 資料購入費 2019原水爆禁止世界大会報告集 1,500 433,939

57 12/10 資料購入費
新聞「地域と人権」、月刊誌「地域と人権」　
2019年度分（振込手数料込み） 7,688 426,251

58 12/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,320 424,931

59 12/12 資料購入費 紙誌代　2019年12月分 2,618 422,313

60 12/13 資料購入費 平和資料館・草の家30周年記念誌 1,000 421,313

61 12/14 事務費 プリンターインク代の1/2 3,591 417,722

62 12/23 調査研究費 平和資料館・草の家　2020年度会費 3,000 414,722

63 12/24 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2019年７月～
12月分　101,324円の1/2

50,662 364,060
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64 12/27 資料購入費 自治と分権　78号 1,100 362,960

65 12/27 資料購入費 朝日新聞　2019年12月分 3,093 359,867

66 1/6 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2019年12月請求分

6,841 353,026

67 1/8 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし　
2019/2020年版

3,000 350,026

68 1/12 資料購入費 紙誌代　2020年１月分 2,618 347,408

1/16 第４四半期政務活動費 420,000 767,408

69 1/28 調査研究費 第49回市町村議会議員研修会in東京 88,590 678,818

70 1/29 資料購入費 2020・3.1ビキニデーパンフレット 220 678,598

71 1/29 事務費 文具代の1/2 944 677,654

72 1/31 資料購入費 朝日新聞　2020年１月分 3,093 674,561

73 1/31 資料購入費 読売新聞　2019年12月、2020年１月分 6,800 667,761

74 1/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年1月請求分

6,596 661,165

75 2/7 事務所費 東部県政事務所代　2020年１～３月分 60,000 601,165

76 2/8 事務所費 港南県政事務所代　2020年1～３月分 75,000 526,165

77 2/8 広報広聴費
広報カー借り上げ代　2019年５月～
2020年３月分

220,000 306,165

78 2/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 660 305,505

79 2/12 資料購入費 紙誌代　2020年２月分 2,618 302,887

80 2/28 資料購入費
食べもの通信　2020年５月～2021年４
月分（振込手数料込み）

9,032 293,855

81 3/2 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年２月請求分

6,657 287,198

82 3/9 資料購入費
全国農業新聞　2019年４月～2020年３
月分

8,400 278,798

83 3/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 25,520 253,278

84 3/12 資料購入費 紙誌代　2020年３月分 2,618 250,660
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85 3/19 調査研究費
高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ
連帯委員会　2019年度会費

5,000 245,660

86 3/20 資料購入費 朝日新聞　2020年２月分 3,093 242,567

87 3/24 資料購入費 高知新聞　2019年５月～2020年３月分 42,647 199,920

88 3/25 資料購入費
雑誌「建交労」　2019年5月～2020年３
月分

3,630 196,290

89 3/30 資料購入費 2019年度革新懇ニュース 1,200 195,090

90 3/30 資料購入費
新聞「農民」　2019年４月～2020年３月
分

7,200 187,890

91 3/30 資料購入費 高知市住宅地図 24,310 163,580

92 3/31 事務費
携帯電話料金、自宅電話料金の1/2　
2020年３月請求分

6,557 157,023

93 3/31 調査研究費 調査旅費　2019年５月～2020年３月分 28,997 128,026

94 3/31 資料購入費 本代（平凡堂書店） 6,665 121,361

95 3/31 資料購入費 読売新聞　2020年２、３月分 6,800 114,561

96 3/31 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2020年１月～３
月分　69,311円の1/2

34,655 79,906

合　　　　計 1,540,000 1,460,094 79,906

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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